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Vincin kırılan sepetinden düşüp 
ağır yaralanan genç ameliyat oldu!
Osmancık’ta geçtiğimiz günlerde iftar saatinden önce bindikleri vincin sepeti kırı-
lınca aşağı düşen 2 kişiden durumu ağır olan genç ameliyata alındı.

Osmancık’ta geçtiğimiz günlerde iftar saatin-
den önce bindikleri vincin sepeti kırılınca aşağı 
düşen 2 kişiden durumu ağır olan genç ameliyata 
alındı.

Kaza Ulucami Mahallesi Saat Kulesi 
Meydanı’nda meydana geldi.  Edinilen bilgile-
re göre, Saat Kulesi Meydanı’nda Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin bugün yağtığı miting için alanı 
düzenlemek isteyen Mert Coşar ve Serdar Er-
can, Osmancık Belediyesine ait vincin sepeti-
ne bindi. Sepetin kolu kırılınca yüksekten yere 

düşen iki şahıs yaralandı. Çevredekilerin ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar ambulans ile Osmancık Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı.

Yaralılardan durumu ağır olan Serdar Ercan 
iç kanama şüphesiyle Çorum’a sevk edildi. Vü-
cudunun çeşitli yerlerinde kırıklar olduğu öğ-
renilen Serdar Ercan, dün akşam Hitit Üniver-
sitesi Araştırma Hastanesi’nde ameliyata alındı.  
Ercan’ın ameliyatının başarılı geçtiği öğrenildi.

Vatan Partisi Belediye Başkanı Adayı Kınacı; 
“Yönetilen değil yönetmeye çağırıyorum”
Vatan Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı Aydın Kınacı, 31 Mart’taki yerel seçimler öncesinde projelerini kamuoyuyla 
paylaşmaya devam ediyor.

Vatan Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı 
Aydın Kınacı, 31 Mart’taki yerel seçimler öncesinde 
projelerini kamuoyuyla paylaşmaya devam ediyor.

Vatan Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı 
Emekli Astsubay Aydın Kınacı 31 Mart’ta yapılacak 
yerel seçimlere ilişkin projeleri şöyle anlattı; “

“Sevgili Osmancıklı hemşirelerim, doğanın bir 
kanunu vardır bize düşen, insanlığa dü-şen en büyük 
görev doğanın- tabiatın kanunlarına uyumlu yaşa-
maktır. Çünkü tabiat- doğa kendine ait olanı muhak-
kak geri alır. İlçemizin coğrafi yapısı ve konumuna 
göre ye-niden değerlendirme ve yapılanmaya gitmek 
zorundayız.

İşte bu coğrafya yapı ve konum içerisinde nasıl bir 
yapılanma oluşturacağız. Planlanma-sı ve uygulan-
ması gereken en büyük sorun budur.

İlçemizi ikiye bölen Kızılırmak üzerinde 2 adet 
çağımızın ihtiyaçlarına cevap verecek nite-likte ta-
rihi kültür dokumuza uygun, gelecek nesillere miras 
değerinde köprü İnşaat proje-sini hayata geçirece-
ğim.

Tarım arazilerine güvenli ulaşım için, zirai ve ta-
rım makinaları geçiş bulvarları açacağım.

Kızılırmak üzerine İnşa edilecek köprüler:
Tarım ve zirai araçların, tarım arazilerine giriş 

çıkış ve tarım arazilerine açılan bulvarları geçiş bağ-
lantısını sağlayacak 

şehir içi trafik ulaşımını sağlayacak. Ayıbımız 
olan Şehrin iki yakası kapanacak.

İlçemizin, şehir dışı ulaşım iç dış açılım kapısı 
olacak.

Uydu mahallelerden oluşan insancıl kent modeli 
oluşturacağım. Sokaklarımızı, caddele-rimizi eli-
mizden alan, kardaşlığı ve yoldaşlığı tarihe gömen 
kent anlayışına son verece-ğim. 

Eşi ve çocuğu ile, arkadaşı ve dostuyla, komşusu 
ve yerdeşiyle, sokakta, parkta, bahçe-de, kırda, kıyı-
da, gezide ve eğlence yerinde sevgi ve huzur içinde, 
el ele, gönül gönüle ya-şamak en doğal haktır. Bu 
doğal hakkın alt yapısını oluşturacağım ve  kavuş-
turacağım.

Vatan Partisi olarak konut devrimi planımız ha-
zırdır. Herkese çağdaş ve güvenlikli güvenli kent 
projemiz uygulanacaktır. Depreme dayanıklı ve uy-
garca yaşanabileceği konutlar sağlanacaktır.  Parti-
mizin bu konuda 5 yıllık planı hazırdır.

Kamu Kurum ve kuruluşlarında çalışanlar için, 
kamu kurumlarına yakın konutlar inşa edeceğim.  
Kamu çalışanlarımızın konut ve kiralık konut sıkın-
tısı ortadan kalkacak, daha verimli çalışmalarına ve-
sile olacaktır.

Türk Milletinin ve Türk Vatanının bütünlüğü, 
özgür ve eşit, güvenli kardeşçe yaşamak ve üretmek 
için en sağlam temeldir.

Vatan Partisinin yönettiği Belediyeler, impara-
torluklar ve devrim tarihimizden gelen Halk-ları bir 
arada yaşatma kültürünü vatandaşlarımızın bilincin-
de, Milli Bağımsızlığın, eşitli-ğin ve kardeşliğin en 
temel güvencesidir.

Artık yeter kentlerimizi değil kendilerini, halkı 
değil ceplerini düşünenlerin saltanatına son verelim.

Halk yönetimi ve üreten Belediye kaynağını açan 
Tek Parti Vatan Partisidir. Önümüzdeki ağır sorun 
ve tehditlerin üstesinden gelecek, yerel yönetimlere 
kamu hizmeti felsefesi getirecek birikime, kurmay 
aklına, cesarete, programa sahip tek parti Vatan Par-
tisidir.

Cumhuriyetin temel nitelik unsuru olan siz hal-
kımızdan birlikte yönetmek için yetki isti-yorum. 
Yönetilen değil yönetmeye çağırıyorum. Bu güç 31 
Mart Genel Yerel Seçiminde elinde tuttuğun mühür-
dedir.

Sedanur Çırpar

İlkay Sever
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Başkan Demirci; “Bina kat adedi ile 
yol genişliği yasalara uygun mu?” 
İYİ Parti Osmancık İlçe Başkanı Avni Demirci, Belediye İmar Komisyonu ile ilgili birtakım söylentilerin olduğunu ifade ederek 
bunlara açıklık getirilmesini istedi.

İYİ Parti Osmancık İlçe Başkanı Avni Demirci, 
Belediye İmar Komisyonu ile ilgili birtakım söylen-
tilerin olduğunu ifade ederek bunlara açıklık getiril-
mesini istedi.

İYİ Parti Osmancık İlçe Başkanı Avni Demir-
ci, son dönemlerde İmar Konusu ile ilgili ortalıkta 
birtakım söylentilerin dolaştığını belirterek mevcut 
belediye yönetiminin bunlara açıklık getirmesini is-
tedi.

Bina kat adedi ile yol genişliğinin yasalara uygun 
olup olmadığını soran Demirci konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada; “Osmancık’ta imar konusunda çeşitli 
söylentiler var. Osmancık Belediyesi İmar Komis-
yonunda kimler görev almaktadır. Bu kişiler ne işle 
meşguldür. İmar Komisyonunda inşaat işiyle uğra-
şan üye var mı?

Çorum Caddesi İmaret Camii karşısındaki binaya 
yüzde kaç inşaat ruhsatı verilmiştir?

Koyunbaba Mahallesi Kamil Caddesindeki site 
inşaatında 6 katlı ruhsat verilen binalara ve yol ge-
nişliği yasaya uygun mudur?

Seçime sayılı günler kala yağmurlu havada Esen-
tepe, Şenyurt Mahalleri ve Küçük Sanayi Sitesinde 
hali hazırda bulunan asfalt sökülmüş bir kısmına ye-
niden asfalt atılmıştır. 

Bu yağmurlu günlerde asfalt atılması uygun mu-
dur? Seçim yatırımı mıdır? Kısa sürede kullanıla-
mayacak duruma gelen malzeme israf değil midir?” 
diye sorarak mevcut belediye yönetiminin konuya 
açıklık getirmesini istedi.

Osmancık halkının algıyla yönetilemeyeceğini 
ifade eden Demirci açıklamalarını şöyle sürdürdü; 
“Osmancık halkına şöyle bir algı yaratılmış. AKP-
MHP yarışıyor. Bu yarışta biz de varız. Ben Os-
mancık halkına inanıyorum. Bu algıya inanmayıp, 
samimiyetlerini gösterirlerse İYİ’ler kazanacak Os-
mancık kazanacak.  Yeter ki sizle samimiyetinizden 
vazgeçmeyin ki rantçı düzene dur diyelim hep bera-
ber.

Halkını seçimden seçime hatırlayıp lavaş, cami 
önlerinde çay, lokma, tatlı dağıtarak halkı kandıra-
caklarını sananlara benim halkım sandıkta hesabını 
sorar diye düşünüyorum. 

Rantçı düzene dur diyelim. İYİ’lerle şeffaf beledi-
yecilikle tanışalım, Osmancık’ı ileriye taşıyalım. İYİ 
Parti ile başaralım, kararlı duralım. ”dedi.

Japon Akademisyenler Çeltik 
arazilerinden numune topladı
Osmancık’a Ankara Üniversitesi Öğretim üyeleri ve Japonya’dan gelen akade-
misyenler çeltik arazilerinin toprak PH araştırmak üzere numune topladı.

Osmancık’a Ankara Üniversitesi Öğretim 
üyeleri ve Japonya’dan gelen akademisyenler 
çeltik arazilerinin toprak PH araştırmak üze-
re numune topladı.

Osmancık İlçe Tarım ve Orman Müdürlü-

ğü tarafından Ankara Üniversitesi Öğretim 
üyeleri ve Japonya’dan gelen akademisyen-
lerle birlikte Osmancık’ta çeltik arazilerinin 
toprak PH’ ı üzerine araştırma yapmak üzere 
numune toplandı.

Osmancık’ta korkutan yangın
Osmancık’ta bir evde çıkan yangın itfaiye ekip-

lerinin müdahalesiyle söndürüldü.
Edinilen bilgilere göre, Akören köyü Hacı Ha-

san Mahallesi’nde Abdullah Kalabalık’a ait evde 
bilinmeyen bir nedenden dolayı yangın çıktı. Ev 
sahibinin 112 Acil Çağrı Merkezi’ne yaptığı ih-
bar üzerine köye ve jandarma ekipleri sevk edildi. 
Kısa sürede kontrol altına alınan yangın söndürü-
lürken, evde maddi hasar meydana geldi. 

Yangınla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor.
İlkay Sever

Sedanur Çırpar

Eray Uzun
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OSMANCIK ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
KOYUNBABA ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİNE 1 

ADET YANGIN HAVUZU YAPIM İŞİ
ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-AMASYA DİĞER 
ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ
Osmancık Orman İşletme Müdürlüğü Koyunbaba Orman İşletme Şefliğine 1 Adet Yan-
gın Havuzu Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN                                  :2024/410215
1-İdarenin
a) Adı                                 : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-AMASYA DİĞER ÖZEL 
                                              BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi                     :KIRAZLIDERE MAH MEHMET VARINLI CAD 100 05100 - 
                                               AMASYA MERKEZ / AMASYA MERKEZ/AMASYA
c) Telefon ve faks numarası          :3582184010 - 3582184014
ç) İhale dokümanının görülebileceği   : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
 internet sayfası  
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı                                          :Osmancık Orman İşletme Müdürlüğü Koyunbaba Orman 
                                                İşletme Şefliğine 1 Adet Yangın Havuzu Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı        : 1 adet Yangın Havuzu Yapım İşi
                                                Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
                                                 bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer           :Osmancık Orman İşletme Müdürlüğü 
                                                                        Koyunbaba Şefliği Seki Köyü sınırları içerisinde
ç) Süresi/teslim tarihi              : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi                 : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
                                                    yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih           :05.04.2024 - 11:00
 ve saati  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri   :İşletme Müdür Yardımcısı Odası
(e-tekliflerin açılacağı adres)   
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde”de yer alan A ( ALT YAPI İŞLERİ )- 
IX Grup ( SU YAPILARI ) işler ve bu işleri ait onarım işleri benzer iş olarak kabul 
edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisi veya Orman Mühendisi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, 
e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve 

Devamı 5’te

Fersiz; “5 senedir yatan belediye, 
korkuyla asfaltları atmaya başladı”
Zafer Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı Gürkan Taha 
Fersiz, ilçe halkına seslenerek; “Malûm baştaki 2 partiye oy 
verdiğiniz için pişman olduğunuzu biliyorum. Osmancık’ın 
bütün sorunlarını çözecek olan Zafer Partisine oy vermeye 
davet ediyorum. ” dedi.

Zafer Partisi Osmancık Bele-
diye Başkanı Adayı Gürkan Taha 
Fersiz, ilçe halkına seslenerek; 
“Malûm baştaki 2 partiye oy ver-
diğiniz için pişman olduğunuzu 
biliyorum. Osmancık’ın bütün 
sorunlarını çözecek olan Zafer 
Partisine oy vermeye davet edi-
yorum. ” dedi.

Yerel seçime sayılı günler kal-
dı. Osmancık’ta 11 parti adayı ve 
1 bağımsız aday seçim çalışmala-
rını hızlandırdı.  Seçim çalışma-
ları kapsamında Zafer Partisi Os-
mancık Belediye Başkanı Adayı 
Gürkan Taha Fersiz, seçim önü 
yapılan çalışmaların göz boya-
madan ibaret olduğunu ifade eti.
“SEÇİM YAKLAŞTI, GÖZ BO-

YAMALAR BAŞLADI”
Başkan Adayı Fersiz; “Seçim 

yaklaştı, göz boyamalar başladı. 
Beş senedir yatan belediye, asfalt 
sözü verdiği yerlere seçimi kay-
betme korkusuyla asfaltları atma-
ya başladı. Ülkücüler ve Türk-
çüler zeki insanlardır. Bu göz 
boyamalara gelmez ve seçimde 
gereken cevabı en doğru şekilde 
verirler. 

Malûm baştaki 2 partiye oy 
verdiğiniz için pişman olduğunu-
zu biliyorum. Fakirin yoksulun 
değil, rantçıların cebini dolduran 
mevcut iki iktidardan bıktığınızı 
ve Fetö-PKK ile iş birliği içinde 
olan partilerden nefret ettiğinizi 
tahmin edebiliyorum. 

Zafer Partisi olarak, bu rantçı, 
yoksulu önemsemeyen verdiği 
sözleri tutmayan önceki dönemin 
projelerine konan ve tek dönem-
de projelerini tamamlayamayan 2 

dönemini toplasanız 1 dönem et-
meyen partilere oy vermektense 
tek dönemde Osmancık’ın bütün 
sorunlarını çözecek olan Zafer 
Partisine oy vermeye davet edi-
yorum. 

“BELEDİYEDEKİ BÜTÜN 
USULSÜZLÜKLERİ GÖZLER 

ÖNÜNE SERECEĞİZ”
Biz başa geldiğimizde diğer 

partiler gibi geçmiş geçmişte kal-
dı deyip geçmişi ört pas etmek 
yerine belediyedeki bütün usul-
süzlükleri gözler önüne serece-
ğiz. 

Rantla, torpille işi olmayan 
Ülkücüleri ve Türk milliyetçi-
lerini Zafer Partisine davet edi-
yorum. Biz, sırf belediyede işe 
girebilmek için kazanacağını dü-
şündüğü partinin peşinde koşan 
kendini milliyetçi sanan sahteler-
den oy istemiyoruz.

“FETÖ ARTIKLARINDAN 
DA OY İSTEMİYORUZ. BİZ 
“DEM’LENENLER”DEN  OY 

İSTEMİYORUZ”
Fetö artıklarından da oy iste-

miyoruz. Biz “DEMlenenler”den  
oy istemiyoruz; Biz Türkiye’ye 
ve memleketi Osmancık’a gönül 
vermiş böyle oyunlara göz boya-
malara gelmeyecek güzel memle-
ketimin milliyetçi insanlarından 
oy istiyoruz. ”dedi.

Başkan Adayı Gürkan Taha 
Fersiz sözlerini Hürriyet Kaside-
sinden; “Felek her türlü esbâb-ı 
cefâsın toplasın gelsin. Döner-
sek kahpeyiz millet yolunda bir 
azîmetten.” alıntısı ile tamamla-
dı.

İlkay Sever
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saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale 
sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin 
reddedilecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                          Ilan no : ILN02009433                                                           

CHP'nin 'Büyük 
Osmancık Mitingi'
Cumhuriyet Halk Partisi Osmancık İlçe Teşkilatı’nın seçim mitingi Saat 
Kulesi Meydanı’nda düzenlendi.

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Mil-
letvekili Mehmet Tahtasız, partisinin 
Saat Kulesi Meydanı’nda düzenlediği 
‘Büyük Osmancık Mitingine’ katılarak 
konuşma yaptı. Vatandaşlar mitinge ilgi 
gösterdi. 

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum Mil-
letvekili Mehmet Tahtasız  ‘Büyük Os-
mancık Mitinginde konuşmasına vinç 
kazasında yaralanan Serdar Ercan’ın 
ameliyata alındığını, Mert Coşar’ın sağ-
lık durumunun iyi olduğunu bildirdi.

Milletvekili Tahtasız, Belediye Baş-
kanı Adayı Hüseyin Kesenek’e ‘Belediye 
Başkanım’ diye hitap ederek devam et-
tiği konuşmasında AK Parti ve Cumhur 
İttifakı’nı eleştirdi. Tahtasız, Çorum’un 
Osmancık’ın hak ettiği yatırımı almadı-
ğını, Osmancık Devlet Hastanesi’nin uz-
man doktor sayısının yetersiz olduğunu 
söyledi.

Cumhuriyet Halk Partisi Osmancık 
Belediye Başkanı Adayı Hüseyin Kese-
nek, partisinin Saat Kulesi Meydanı’nda 
düzenlediği ‘Büyük Osmancık Mitin-
ginde partisine mobbing uygulanarak se-
çimden çekileceklerine dair söylentilerin 
gerçeği yansıtmadığını söyledi.

Başkan Adayı Kesenek ilçenin 20 yıl-
dır hoyratça kullanıldığını, ilçe halkının 
20 yıldır kandırıldığını 31 Mart 2024 se-
çimlerinde sağ duyulu Osmancık halkı-
nın 1 Nisan şakası yaparak seçimi kaza-
nacaklarını söyledi.

Cumhuriyet Halk Partisi Osman-
cık İlçe Teşkilatı’nın Saat Kulesi 
Meydanı’nda düzenlediği ‘Büyük Os-
mancık Mitingine Çorum Milletvekili 
Mehmet Tahtasız, İl Başkanı Dinçer Sol-
maz, İlçe Başkanı Sadık Eker, Belediye 
Başkanı Adayı Hüseyin Kesenek, İlçe 
Belediye ve İl Genel Meclisi Üyesi Aday-
ları, partililer ve vatandaşlar katıldı.   

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Mahalle sakinleri 
iftarda buluştu
Osmancık Yazı Mahallesi, sakinleri aynı sofralarda 
buluşarak oruçlarını açtı.

Osmancık Yazı Mahallesi, 
sakinleri aynı sofralarda bu-
luşarak oruçlarını açtı.

Osmancık Yazı Mahallesi 
muhtarlığı tarafından iftar 
organizasyonu düzenlendi. 
Din görevlilerinin Akşem-
seddin Camii avlusunda oku-
duklarını Kur’an-ı Kerim’in 

ardından mahalli sakinleri 
akşam ezanının okunması 
ve ramazan topunun atılması 
ile aynı sofralarda buluşarak 
oruçlarını açtı.

Mahalle Muhtarı Murat 
Haykır, davetlilere ve mahal-
le sakinlerine katılımların-
dan dolayı teşekkür etti.

Yılmaz Yolcu

Osmancık’ta Yaşlılar Haftası 
kapsamında etkinlik düzenlendi
Osmancık’ta 18-24 Mart Yaşlılar Haftası kapsamında 
Osmancık Devlet Hastanesi yönetimi tarafından bü-
yükler ziyaret edildi.

18-24 Mart Yaşlılar Haftası 
kapsamında Osmancık Devlet 
Hastanesi yönetiminden Sağlık 
Bakım Hizmetleri Müdürü Fe-
ride Yazar ile Evde Sağlık Hiz-
metleri ve Sağlıklı Yaş Alma 
Polikliniği ekipleri tarafından 

yaşlı vatandaşlar ziyaret edildi.
Bu kapsamda ziyaret edilen 

insanlara çiçek takdim edildi 
ve sağlık personeli tarafından 
gerekli sağlık kontrolleri yapıl-
dı.

Sedanur Çırpar



6 www.evrimgazetesi.comSALI 26 MART  2024

AK Parti’nin iftarında 
halk meydana sığmadı
Adalet ve Kalkınma Partisi Osmancık İlçe Teşkilatı’nın düzenlediği Ramazan etkinlikleri ve iftar yemeğine katılanlar meydana 
sığmadı. Binlerce vatandaş kurulan gönül sofralarını paylaşmanın huzur ve mutluluğunu yaşadı.

Adalet ve Kalkınma Partisi Osmancık İlçe 
Teşkilatı’nın düzenlediği Ramazan etkinlikleri 
ve iftar yemeğine katılanlar meydana sığmadı. 
Binlerce vatandaş kurulan gönül sofralarını pay-
laşmanın huzur ve mutluluğunu yaşadı.

5 BİN KİŞİ KATILDI
Adliye binası yanında düzenlenen iftar yeme-

ğine 5 binin üzerinde kişi katıldı. İftar yemeği 
öncesi vatandaşlar ney dinledi, çocuklara pa-
muklu şeker ikram edildi.

Yemek sonrası Çorum Milletvekili Oğuzhan 
Kaya ve Belediye Başkanı Adayı Emin Serdar 
Kurşun birer konuşma yaptı.

Başkan adayı Kurşun, Osmancık’ın güzel, 
neşeli günlerine kavuşacağını belirterek; “Önü-
müzdeki mahalli idareler seçiminde nasip olurda 
göreve gelirsek bundan önceki dönemlerde yap-
mış olduğumuz faaliyetlerin daha da güzelini, 
daha da gelişmişlerini yapacağız.

“TİCARİ BÖLGELERİMİZİ 
ARTIRACAĞIZ”

İstihdam diyeceğiz, OSB’nin2. etabını yapa-
cağız. Bunu yaparken şunu ihmal etmeyeceğiz. 
Buraya tesadüfen gelmiş herhangi bir işletme de-
ğil biz bizzat buranın fizibilitesini yapmış yerel 
kaynaklarını işleyebileceğimiz fabrikaları geti-
receğiz. İstihdamla ilgili çok geniş çalışmaları-
mızı yapacağız.

Ticari bölgelerimizi artıracağız. Osmancık’ın 
kazanımlarını artıran 2 aks. Birincisi İstanbul 
yolu aksı, bu aksın ticari manada korunması ge-
rekiyor ki biz bunu yapacağız. Burada yapaca-
ğımız düzenlemelerle ticaretini en üst seviyede 
işlemesi için elimizden geleni yapacağız.  

İkinci bir ticari aks oluşturuyoruz. O da İstan-
bul yolundan Adatepe’ye kadar nehrimizin iki 
tarafında yapacağımız uygulamalar. Burası sa-
dece yeşil alanları ile bir yer olmayacak. Otelleri 
ve ticaret yerleri ile ikinci bir ekonomik ask ola-
cak. Bunun girişimini yaptık Gemici tarafından 
en az 10 bin kişinin bulunduğu akşam sefalarını 
hatırlıyorsunuz mutlaka kaldığımız yerden de-
vam edeceğiz. Irmak yatağı da hazırlandı, ikinci 

aks ticari alan olarak burayı hazırlayacağız.

TARİHİ KALEYE ASANSÖR
Kalemiz yeniden şenlenecek, Akşemseddin 

Medresesinin hemen yanında kaleye çıkış için 
bir asansör yapılacak. Bu asansör ile kalemizin 
alanını kullanma imkanımız olacak. Çay mahal-
lemize geçen bir köprü de yaparak düzgün bir 
imar oluşturacağız. Devamı 7’de
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“TURİZM VE TİCARET AKSI”
Paşa Hamamının restorasyonu konusunda da ehliyet sahibiyiz.  Daha 

önce İmaret ve Akşemseddin camimizin ve Osmancık evimizin restoras-
yonunu yaptırdım.  Bu dönemde de inşallah Paşa Hamamı, İbriktar Haz-
retleri Türbesinin müştemilatı ve restorasyonu yapılacak. Yani bir bu alan-
ları da turizm ve ticaret aksı olarak buraları şenlendireceğiz.

ADATEPEYE KARAVAN PARKI
Zamanında Dursun Otuzbir vesile oldu Adatapeyi mesire alanı olarak 

yapmıştık şimdi de kamp ve karavan alanını buraya inşa edeceğiz. Gemici 
tarafı da o güzel günlerine neşeli günlerine tekrar kavuşacak.

Devlet Tiyatrolarını ilçe olarak ilk biz getirdik. İlk kültürel gezileri yap-
tık.  Önümüzdeki 5 yıl içerisinde Türkiye Yüzyılına yakışır bir parçası 
olarak ekonomik, sosyal manada yapan bir Osmancık olarak üzerimize 
düşeni yapacak hedefimize doğru ilerleyeceğiz. ”dedi.

BİNLERCE KİŞİ AYNI SOFRADA BULUŞTU
Adalet ve Kalkınma Partisi’nin düzenlendiği iftar yemeğinde binlerce 

vatandaş aynı sofrada buluşurken Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya’da 
çoşkulu kalabalığa seslenerek teşekkür etti.

Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, “Biz böylesi bir kalabalık hesap 
etmedik. 4 bin kişilik hazırlık yaptık. Yemek veremediklerimizden özür 
diliyorum. İnşallah belediyeyi aldığımızda yapacağımız şükür mevlidinde 
daha fazlası ile sizleri misafir edeceğiz. Rabbim sizlerden razı olsun. Siya-
sette hep destek olduğunuz hep yanımda oldunuz.  

“DÜNYANIN LİDERİNİ OSMANCIK’A GETİRECEĞİZ”
İnşallah bu seçimi aldığımızda bu meydana dünyanın lideri Recep Tay-

yip Erdoğan’ı getireceğim.  Söz veriyorum. Bu şehri gösterecek tüm eksik-
likleri yaptıracağım Cumhurbaşkanımıza.

Bu şehrin neye ihtiyacı varsa, 1 çakıl taşı demeden büyük küçük iktidar, 
muhalefet demeden tüm siyasilere kapımızı açtık ve herkese hizmet ettik.

Bu şehrin içme suyu arıtma tesisini de barajını da AK Parti biz yaptır-
dık yaptırmaya da devam edeceğiz. OSB’yide AK Parti yaptı, Koyunbaba 
Türbesini de restore ettiriyoruz, Irmak kenarını yeniden düzenleyeceğiz, 
O eski şaşalı günlerine döndüreceğiz.

“OSMANCIK’I YENİDEN ŞAHLANDIRIYORUZ”
Osmancık’ı yeniden şahlandırıyoruz, size de burada bize destek vermek 

düşüyor. Ben bu akşam ki kalabalıktan coşkudan sizin o desteği vereceği-
nize, inancım, güvencim sonuna kadar arttı.

Biz devletin arsalarına, belediyenin arsalarına TOKİ konutları yapaca-
ğız. Bu millet ne kadar istiyorsa o kadar TOKİ yapacağız.

“OSMANCIK’A SAVUNMA SANAYİ FABRİKASI 
YAPILACAK”

Bugüne kadar söylemedik buradan söylüyorum… Bakanlarla görüştük 
belediyemiz büyükçe bir savunma sanayine yönelik fabrika yapacak. Ve 
o fabrika da Osmancıklılar çalışacak. Biz belediyeyi aldığımızda bunun 
sözünü veriyoruz.

“BU ŞEHRİ BAŞTAN AŞAĞIYA İMAR VE İHYA EDECEĞİZ”
Bu şehri baştan aşağıya imar ve ihya edeceğiz. Osmancık’a kim ki bir 

çakıl taşının gelmesine engel oluyorsa namerttir, şerefsizdir, alçaktır.  Biz 
Osmancık için yatıyor, Osmancık için kalkıyoruz. Kim gelirse siyasetine 
bakmadan herkese hizmet ediyoruz.

“HERKESE HODRİ MEYDAN DİYORUM”       
Herkese de hodri meydan diyorum. Bana şunu yapmadılar diyorlarsa 

gelsin benden sorsun hesabını. Bu şehir yeniden AK partili belediye ile 
tanışacak. Desteklerinizle yeniden hizmet edeceğiz. Bu şehre gereken de-
ğeri, önemi vereceğiz. “diye konuştu.

İlkay Sever

No
:53
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OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1.Mart Cuma: Aslan Eczanesi                                      0364 611 61 00
2.Mart Cumartesi Bilge Eczanesi                                0364 600 10 08
3.Mart Pazar Burcu Eczanesi                                       0364 611 99 00
4.Mart Pazartesi Demet Eczanesi                                0364 611 73 98
5.Mart Salı Derman Eczanesi                                      0364 611 40 59
6.Mart Çarşamba Deva Eczanesi                                 0364 611 98 99
7.Mart Perşembe Esra Eczanesi                                    0364 611 51 44
8.Mart Cuma Güneş Eczanesi                                      0364 611 44 22
9.Mart Cumartesi Kemer Eczanesi                               0364 611 34 34
10.Mart Pazar Mehmet Eczanesi                                   0364 611 11  00
11.Mart Pazartesi Merkez Eczanesi                              0364 611 49 98
12.Mart Salı Osmancık Eczanesi                                  0364 611 61 21
13.Mart Çarşamba Şifa Eczanesi                                     0364 611 43 40
14.Mart Perşembe Topçuoğlu Eczanesi                           0364 611 72 59
15.Mart Cuma Bilge Eczanesi                                       0364 600 10 08
16.Mart Cumartesi Burcu Eczanesi                                0364 611 99 00
17.Mart Pazar Demet Eczanesi                                     0364 611 73 98
18.Mart Pazartesi Derman Eczanesi                            0364 611 40 59
19.Mart Salı Deva Eczanesi                                         0364 611 98 99
20.Mart Çarşamba Esra Eczanesi                                  0364 611 51 44
21.Mart Perşembe Güneş Eczanesi                               0364 611 44 22
22.Mart Cuma Kemer Eczanesi                                   0364 611 34 34
23.Mart Cumartesi Mehmet Eczanesi                          0364 611 11 00
24.Mart Pazar Merkez Eczanesi                                    0364 611 49 98
25.Mart Pazartesi Osmancık Eczanesi                                 0364 611 61 21
26.Mart Salı Şifa Eczanesi                                            0364 611 43 40
27.Mart Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi                           0364 611 72 59
28.Mart Perşembe Aslan Eczanesi                                0364 611 61 00
29.Mart Cuma Burcu Eczanesi                                    0364 611 99 00
30.Mart Cumartesi Demet Eczanesi                            0364 611 73 98
31.Mart Pazar Derman Eczanesi                                  0364 611 40 59
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Cumhuriyet Anadolu Lisesi 
Türkiye 3’üncüsü oldu
21-24 Mart 2024 tarihleri arasında Giresun’da yapılan Okul 
Sporları Genç Erkekler Badminton Türkiye Şampiyonasında, 
Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi Türkiye 3’üncüsü oldu.

21-24 Mart 2024 tarihleri arasında Giresun’da yapılan Okul Sporları 
Genç Erkekler Badminton Türkiye Şampiyonasında, Osmancık Cumhuri-
yet Anadolu Lisesi Türkiye 3’üncüsü oldu.

Milli Takım Antrenörü Barış Boyar başarılı skorcuları tebrik ederek; 
“Sporcularımız Mehmet Can Töremiş, Haşim Kılıç, Eyüp Koçak, Muham-

med Mahmut Sert ve Uygar Tetikel’i kutluyor başarılarının devamını dili-
yorum.

Destek sağlandıkça ilimizi ve ilçemizi en iyi şekilde temsil etmeye çalı-
şıyoruz. Bu bağlamda desteklerini hep hissettiğimiz, Osmancık Cumhuri-
yet Anadolu Lisesi Okul Müdürümüz Ramazan Gürbüz’e, Müdür Yardım-
cılarımız Şaban Sarı ve Dudu Mazak’a , Gençlik ve Spor İl Müdürümüz 
Cemil Çağlar’a çok teşekkür ediyorum.

Ayrıca sporcularımıza bir baba şefkatiyle yaklaşan, onların tüm eksik-
lerini gidermeye çalışan ne zaman ihtiyaç duysak bizlere bir telefon ka-
dar yakın olan Osmancık Belediye Başkanımız Ahmet Gelgör’e şahsım ve 
sporcularım adına çok teşekkür ederim.”dedi.

(İ.Halil DALPALTAGİL)


